RECTUS POLSKA Sp. z o.o.
Zawory ze stali nierdzewnej AISI 303
i kwasoodpornej AISI 316
1. Zawory 2/2 bezpośredniego działania ze stali AISI 303
• Seria 110   ( N.Z. )    str. 3.1
• Seria 111  ( N.Z. )    str. 3.3
• Seria 210  ( N.O. )    str. 3.5
2. Zawory 3/2 bezpośredniego działania ze stali AISI 303

OPCJE Srebrny pierścień elektromagnesu
  Wersja do tlenu
Przyłącze
G
Średnica
mm
KV
m³/h
Ciśnienie różnicowe
pracy bar
Nominalny pobór
mocy Cewka
Uszczeln. Zakres
temp.KOD Min Max AC VA DC Typ Szer.
          c  d AC DC Rozruch Praca W c °C
E110B.....20///..... 1/4” 2 0.1 0 22 20 20 15 10 2 30
NBR=B -10 +90
E110B.....35///..... 1/4” 3.5 0.32 0 10 8 20 15 10 2 30
E110B.....52///..... 1/4” 5.2 0.47 0 4 1.8 20 15 10 2 30
E110C….20///….. 3/8” 2 0.1 0 22 20 20 15 10 2 30
E110C…..35///….. 3/8” 3.5 0.32 0 10 8 20 15 10 2 30
E110C…..52///….. 3/8” 5.2 0.47 0 4 1.8 20 15 10 2 30
E110C.....64///..... 3/8” 6.4 0.64 0 3.5 1 20 15 10 2 30
EPDM=E <+140
E110D…..20///….. 1/2” 2 0.1 0 22 20 20 15 10 2 30
E110D…..35///….. 1/2” 3.5 0.32 0 10 8 20 15 10 2 30
E110D…..52///….. 1/2” 5.2 0.47 0 4 1.8 20 15 10 2 30

Cewka zgodna z ATEX - EExmII Typ 7
Wersja do tlenu
Przyłącze
G
Średnica
mm
KV
m³/h
Ciśnienie różnicowe
pracy bar
Nominalny pobór
mocy Cewka
Uszczeln. Zakres
temp.KOD Min Max AC VA DC Typ Szer.
          c  d AC DC Rozruch Praca W c °C
E111A.....12///..... 1/8” 1.2 0.04 0 25 25 12 8 6.5 3 22
E111A.....15///..... 1/8” 1.5 0.06 0 16 16 12 8 6.5 3 22 NBR=B -10 +90
E111A.....20///..... 1/8” 2 0.09 0 12 10 12 8 6.5 3 22
E111A.....25///..... 1/8” 2.5 0.14 0 8 5.5 12 8 6.5 3 22 EPDM=E <+140
E111A.....31///..... 1/8” 3.1 0.19 0 5 2 12 8 6.5 3 22
E111A.....20///..... 1/8” 2 0.09 0 25 15 15 11 5 4 30 FPM=V -10 +130
E111A.....25///..... 1/8” 2.5 0.14 0 16 10 15 11 5 4 30
E111A.....31///..... 1/8” 3.1 0.19 0 8 6 15 11 5 4 30
c Uszczelnienie  Przykład E111AB20///30B uszczelnienie NBR

OPCJE
Srebrny pierścień elektromagnesu
Przyłącze
G
Średnica
mm
KV
m³/h
Ciśnienie różnicowe
pracy bar
Nominalny pobór
mocy Cewka
Uszczeln. Zakres
temp.KOD Min Max AC VA DC Typ Szer.
          c  d AC DC Rozruch Praca W c °C
E210B.....20///..... 1/4” 2 0.1 0 17 17 20 15 10 2 30
E210B.....25///..... 1/4” 2.5 0.15 0 12 12 20 15 10 2 30
E210B.....35///..... 1/4” 3.5 0.32 0 7      4 e 20 15 10 2 30 NBR=B -10 +90
E210B.....45///..... 1/4” 4.5 0.41 0 4.5      3 e 20 15 10 2 30
E210B.....52///..... 1/4” 5.2 0.47 0 3   2.2 e 20 15 10 2 30
E210C.....20///..... 3/8” 2 0.1 0 17 17 20 15 10 2 30 EPDM=E <+140
E210C.....35///..... 3/8” 3.5 0.32 0 7      4 e 20 15 10 2 30
E210C…..52///…. 3/8” 5.2 0.47 0 3   2.2 e 20 15 10 2 30
E210C…..64///….. 3/8” 6.4 0.64 0 3.5 3.5 40 30 27 5 36 FPM=V -10 +130
E210D.....20///..... 1/2” 2 0.1 0 17 17 20 15 10 2 30
E210D.....35///..... 1/2” 3.5 0.32 0 7      4 e 20 15 10 2 30
E210D…..52///…. 1/2” 5.2 0.47 0 3   2.2 e 20 15 10 2 30
E210D…..64///…. 1/2” 6.4 0.64 0 3.5 3.5 40 30 27 5 36
c Uszczelnienie       Przykład E210BB52///20E  uszczelnienie NBR
d Cewka    Cewka  220V 50/60Hz

Dowolna pozycja montażu
OPCJE
Srebrny pierścień elektromagnesu
Przyłącze
G
Średnica
mm KV
Ciśnienie różnicowe
pracy bar
Nominalny pobór
mocy Cewka
Uszczel. Zakres
temp.KOD wejście odpow. m³/h Min Max AC Temp. DC Typ Szer.
             c  d AC DC Rozruch Praca W c C°
NC Normalnie zamknięty
E310B.....20///..... 1/4” 2 2.4 0.11 0 13 13 20 15 10 2 30
E310B.....25///..... 1/4” 2.5 2.4 0.16 0 10 10 20 15 10 2 30 NBR=B -10 +90
NO Normalnie otwarty
E310B.....24/S/..... 1/4” 2.4 2.5 0.16 0 9 9 20 15 10 2 30 EPDM=E <+140
E310B.....29/S/..... 1/4” 2.9 2.5 0.20 0 6.5 6.5 20 15 10 2 30
U Uniwersalny FPM=V -10 +130
E310B.....25/G/..... 1/4” 2.5 2.4 0.16 0 6 4 20 15 10 2 30
c Uszczelnienie      Przykład E310BV20///20B  FPM uszczelnienie  24V 50Hz NC
d Cewka     E310BB24/S/201 NBR  uszczelnienie 24V DC NO
2
33
21
33

Cewka zgodna z ATEX - EExmII Typ 7
Przyłącze odpowietrzające z tuleją na wąż
Przyłącze
G
Średnica
mm KV
m³/h
Ciśnienie różnicowe
pracy bar
Nominalny pobór
mocy Cewka
Uszczel. Zakres
temp.KOD wejście odpow. Min Max AC VA DC Typ Szer.
         c  d AC DC Rozruch Praca W c C°
NC Normalnie zamknięty
E311A.....12///..... 1/8” 1.2 1.5 0.04 0 15 15 12 8 6.5 3 22
E311A.....15///..... 1/8” 1.5 1.7 0.06 0 10 10 12 8 6.5 3 22 NBR=B -10 +90
E311A.....20///..... 1/8” 2 1.7 0.09 0 6 6 12 8 6.5 3 22
NO Normalnie otwarty EPDM=E <+140
E311A.....15/S/.... 1/8” 1.5 1.5 0.06 0 10 10 12 8 6.5 3 22
E311A.....17/S/.... 1/8” 1.7 2 0.07 0 6 6 12 8 6.5 3 22 FPM=V -10 +130
U Uniwersalny
E311A.....15/G/.... 1/8” 1.5 1.5 0.06 0 6 6 12 8 6.5 3 22
c Uszczelnienie  Przykład E311AV15///30B   FPM  uszczelnienie 24V 50Hz NC
d Cewka          E311 AB15/S/301 NBR  uszczelnienie 24V DC NO
RECTUS POLSKA Sp. z o.o.
2